
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 
IL DIRIGENTE 

VISTI 

 

il proprio decreto prot. AOOUSPCE 685 del 18/01/2022, e successive rettifiche ed 

integrazioni, con i quali è stato pubblicato l’elenco definitivo dei docenti della scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado e del personale del profilo A.T.A., 

con contratto a tempo indeterminato o a tempo determinato, ammessi a beneficiare, 

per l’anno solare 2022, dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio 

previsti dall’art. 3 del D.P.R. n.395 del 23.08.1988; 

VISTA la richiesta pervenuta prot. AOOUSPCE 19872 del 20/10/2022 da parte 

dell’assistente amministrativa CARLINO Clementina, titolare presso il Liceo Pizzi 

di Capua (CE); 

VISTA la richiesta pervenuta prot. AOOUSPCE 20259 del 25/10/2022 da parte 

dell’assistente amministrativa ALBERICO Maria, in servizio presso l’I.C. “Uccella” 

di Santa Maria Capua Vetere (CE); 

VERIFICATO che il contingente dei permessi retribuiti per il diritto allo studio concedibili per il 

periodo 01.01.2022 – 31.12.2022 al personale ATA, così come determinato con la 

propria circolare prot. AOOUSPCE 19363 del 21/10/2021, non è stato superato; 

 

D E C R E T A 

 

 

PROFILO COGNOME E NOME DATA 
NASCITA 

SEDE DI SERVIZIO COD. 
MECCANOGRAFICO 

ORE PERMESSO 
ANNO 2022 

A.A. CARLINO 

CLEMENTINA 

18/03/1983-

CE 

LICEO “PIZZI” CAPUA CEPM03000D 25 

A.A. ALBERICO 

MARIA 

30/07/1991-

CE 

I.C. R.UCCELLA 

SANTA MARIA C.V. 

CEIC83700N 25 

 

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.at-caserta.it. 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

ALL’A.A. CARLINO CLEMENTINA 

ALL’A.A. ALBERICO MARIA 

AL D.S. DEL LICEO “PIZZI” – CAPUA 

AL D.S. DELL’I.C. UCCELLA DI S. MARIA C.V.  

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI 

AL SITO WEB 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
http://www.at-caserta.it/

		2022-11-14T11:06:48+0000
	MATANO MONICA


		2022-11-14T13:44:33+0100
	protocollo




